
MUNICIPIO DE SALTINHO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.612.844/0001-56CNPJ: (49) 3656-0044

89981-000 - Saltinho

Telefone:
Rua Alvaro Costa, 545 - CentroEndereço:

Nr.:   43/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

67/2023

26/07/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  10.520/2002, Art.  1 e alterações posteriores,  a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

09/08/2023
Pregão presencial
43/2023 - PR
67/2023

AQUISIÇÃO DE CAMISETAS INFANTIL

Participante: TOP BRAZIL TEXTIL LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Camisetas estampadas, com estampa e cor a ser definida pelo

Município, tecido 100% poliéster sublimado, tamanhos infantil - 02 a
16 - Camisetas estampadas, com estampa e cor a ser definida pelo
Município, tecido 100% poliéster sublimado, tamanhos infantil - 02 a
16

1.200,0 UN 13,77 16.524,00

Total do Participante: 16.524,00

Total Geral: 16.524,00

Manutenção Das Atividades do Ensino Infantil 05.001.12.365.0007.2016.3.3.90.00.00 R$ 1,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

09 de Agosto de 2023Saltinho,


